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 @ naslfarda تیم ملی والیبال بدنبال مربی
ایرانی

به گزارش خبرورزشی، بعد از انتخاب روبرتو 
پیاتزا به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال، 
حالا بحث کادر فنی و دستیار ایرانی این مربی 
ایتالیایی مهمترین موضوع والیبال ماست و 
گمانه‌زنی‌های زیادی هم در این مورد وجود 
دارد.فدراسیون والیبال لیستی از مربیان سطح 
یک والیبال ایران را به پیاتزا داده تا از بین آنها 
فردی به عنوان مربی انتخاب و در کنار پیاتزا 
و توتولو قرار بگیرد. اما اسامی مختلفی که به 
عنوان گزینه احتمالی  یا مورد تایید نهایی 
پیاتزا مطرح می‌شود، ‌درست نیستند و هنوز 
تصمیم‌گیری قطعی در این مورد صورت 

نگرفته است.

این بازیکن پیراهن تیم ملی را 
راحت از دست نمی‌دهد

محمدطاهر وادی به دنبال همکاری با سومین 
سرمربی تیم ملی ایران است.به گزارش 
»ورزش سه«، اگر بخواهیم لیست سال قبل 
تیم ملی واليبال ایران را مد نظر قرار دهیم، 
محمد طاهر وادی پاسور اول تیم ملی واليبال 
ایران است که همچنان این شانس را دارد سال 
آینده هم برای تیم ملی پاس بدهد. او تا هفته‌ 
شانزدهم در رتبه اول بهترین پاسور های لیگ 
قرار دارد.وادی که در این فصل به تیم طبیعت 
اسلامشهر آمده است، تا پایان هفته‌ شانزدهم 
لیگ برتر والیبال ایران، مقتدرانه در صدر 
جدول بهترین پاسور های لیگ قرار دارد. او تا 
کنون ۵۹۴ پاس موفق را در کارنامه خود ثبت 
کرده است که در مجموع ۵۶ درصد پاس های 
او را مهاجمان طبیعت اسلامشهر تبدیل به 

امتیاز کرده اند.

ورزش
Sport

خوشحالی خاص کریم باقری: 
بوسه بر حلقه

کریم باقری بعد از گل دوم پرسپولیس به هوادار 
شادی منحصر به فردی انجام داد.به گزارش 
»ورزش سه«، در شرایطی که پرسپولیس در این 
فصل مقابل تیم‌های پایین جدولی کارش بسیار 
گره خورده بود و شکست‌های تلخی برابر استقلال 
خورستان، نساجی و مس تجربه کرده بود، این بار 
مقاومت قعرنشین لیگ را خیلی زود شکست و 
در نیمه دوم نیز جشنواره گل به راه افتاد.کریم 
باقری بعد از گل دوم علی علیپور به هوادار بعد از 
مشت کردن دست‌هایش، به حلقه دست چپش 
بوسه زد تا اینگونه در موفقیتش از همسر خود 

یاد کرده باشد.

 بیرانوند اجازه نداد خلا 
اخباری احساس شود

به گزارش خبرورزشی، علیرضا بیرانوند اگر چه 
حضوری بسیار جنجالی در تراکتور داشت و در 
طول فصل هم در برهه‌هایی مورد انتقاد قرار 
گرفت اما در نهایت توانست با بیشترین تعداد 
کلین‌شیت در بین دروازه‌بانان لیگ برتری به 
نیم‌فصل برسد.بیرو در شرایطی توانست ۹ بار 
در طول ۱۵ بازی لیگ برتری دروازه خود را بسته 
نگه دارد که فصل گذشته با پیراهن پرسپولیس ۷ 
کلین شیت در نیم فصل داشت.جالب اینکه علی 
بیرو صدر جدول سنگربانان لیگ برتری به لحاظ 
کلین‌شیت را با محمدرضا اخباری، کاپیتان سابق 
تراکتور و دروازه‌بان کنونی گل‌گهر، شریک است.

 »تار« کوک گل‌گهر سیرجان
 با تارتار

تیم فوتبال گل گهر سیرجان یکی از عجیب ترین 
تیم ها از لحاظ امار گل زده و خورده در دور رفت 
رقابت های فصل جاری لیگ برتر ایران محسوب 
می‌شود.به گزارش خبرنگار مهر، تیم فوتبال 
گل گهر سیرجان با کسب پیروزی دو بر صفر 
مقابل چادرملو اردکان در آخرین بازی دور رفت 
رقابت‌های لیگ برتر توانست با ۲۱ امتیاز رتبه 
پنجم جدول را برای خود کند.تیمی که مهدی 
تارتار هدایت آن را در ابتدای فصل بر عهده گرفت 
و با جدایی بازیکنان تأثیرگذاری نظیر سعید 
سحرخیزان، سامان فلاح، مهدی ممی زاده، بهنام 
برزای و قائم اسلامی خواه باعث شد تا تغییرات 
گسترده ای در لیست این تیم به وجود بیاید تا 
تارتار سراغ بازیکنان جوان و پدیده‌ای فوتبال 

ایران در رده پایه برود.

اخبار
سیلوا: هیچ شانسی برای قهرمانی نداریماولمو می‌ماند، بارسا مثل دوران مسی جام می‌گیرد

اندی بارا، ایجنت دنی اولمو، می‌گوید این بازیکن تصمیمی به جدایی از بارسلونا ندارد.به گزارش »ورزش سه«، ماجرای دنی اولمو که 
شایعات زیادی درباره آن مطرح شده، همچنان بزرگترین داستان حال حاضر فوتبال اروپاست. دومین درخواست بارسلونا‌ برای ثبت 
قرارداد این بازیکن در لالیگا رد شده، اما با این حال با تمام تلاش خود را خواهد کرد تا از این بازیکن 26 ساله دوباره در ادامه فصل جاری 
استفاده کند.شایعه شده که دو باشگاه بزرگ منچستر هم وضعیت اولمو را زیر نظر دارند و امیدوار هستند که وضعیت این بازیکن در لالیگا 
تثبیت نشود.اندی بارا به عنوان ایجنت دنی اولمو در مصاحبه جدیدش با گیو‌می‌اسپورن، تصمیم گرفت وضعیت یکایک جزئیات این 
داستان را روشن کند. بارا در پاسخ به این سوال که اولمو چه واکنشی به وضعیت نامشخص فعلی نشان می‌دهد، گفت: این یک موقعیت 

استرس‌زا برای دنی اولمو است، اما او بازیکن و فرد بزرگی است، سعی می‌کند آرام باشد.

به گفته برناردو سیلوا، منچسترسیتی هیچ شانسی برای دفاع از عنوان قهرمانی خود در لیگ برتر ندارد.به گزارش ایسنا، لیورپول با یک 
بازی کمتر نسبت به منچسترسیتی، ۱۴ امتیاز بیشتر دارد و به همین خاطر برناردو سیلوا راه بازگشتی را برای تیمش متصور نمی‌شود. 
قهرمان چهار دوره متوالی لیگ برتر اکنون باید امیدوار به کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا باشد.ملی پوش پرتغالی به اسکای اسپورت 
گفت: در شرایط کلی من می‌گویم کسب عنوان قهرمانی غیرممکن نیست چون در فوتبال غیرممکن وجود ندارد اما در حال حاضر 
سیتی به طور کامل از رقابت برای قهرمانی خارج شده است. در این مورد بحثی نیست. رسیدن به کورس قهرمانی برای ما خیلی دیر 
شده است. واقعیت این است که ما این فصل قهرمان لیگ نخواهیم شد.سیتی در ابتدای نوامبر صدر جدول بود اما از آن زمان در ۱۰ 

بازی تنها ۸ امتیاز کسب کرده است.

منهای فوتبال

تی تی ها در صدر! 
در هفته پانزدهم رقابت‌‌های لیگ برتر،تراکتور پیروز میدان 

بود و سپاهان و استقلال به تساوی رضایت دادند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

روز دوم هفته پانزدهم رقابت‌‌های لیگ بیست‌و‌چهارم با 
یک مسابقه خاص در تبریز دنبال شد و شاگردان دراگان 
اسکوچیچ با ارائه نمایشی منسجم و هدفمند مقابل 
استقلال خوزستان به پیروزی 3 بر صفر دست پیدا 
کردند. این 3 امتیاز در حالی برای قرمزپوشان تبریزی 
به دست آمد که آن‌ها نمایش بی‌ثباتی در دو بازی اخیر 

خود ارائه کرده بودند و با از دست دادن 5 امتیاز به هفته 
پایانی نیم‌فصل اول رسیدند. 

شکستن تابوی باخت 
تراکتور آماری نگران‌کننده در بازی‌های خانگی 
فصل جاری داشته است. آن‌ها با تساوی امیدوارکننده 
مقابل پرسپولیس کارشان را آغاز کردند اما در 2 بازی 
بعدی مقابل ذوب‌آهن و فولاد خوزستان در ورزشگاه 
یادگار امام باختند تا مشخص شود کار اسکوچیچ در 

تبریز اصلا ساده نیست. پس از این 2 مسابقه خانگی 
دو پیروزی متوالی در تبریز از راه رسید؛ برد 2 بر صفر 
مقابل آلومینیوم و برتری یک بر صفر مقابل چادرملو. به 
نظر می‌رسید تیره‌روزی‌های تراکتور در خانه با ثبت 2 
پیروزی مهم به پایان رسیده اما آن‌ها در هفته سیزدهم 
سومین شکست خانگی را در لیگ و این‌بار مقابل 

شمس‌آذر تجربه کردند. 
بهترین برد خانگی 

در این وضعیت قرمزپوشان در آخرین بازی 
نیم‌فصل و مقابل یکی از تیم‌های منسجم مسابقات 
در حالی که اسکوچیچ نیز به دلیل اخراج در بازی قبلی 
مقابل نساجی روی نیمکت حضور نداشت، 3 گل زدند 
و چند گل هم نزدند تا بهترین برد خانگی آن‌ها طی 
ماه‌های گذشته در تبریز ثبت شود. در این روزها که تیم 
اسکوچیچ فرم خوبی دارد و بسیاری از بازیکنانش در 
حال پیشرفت و اثرگذاری در جهت استراتژی و اهداف 
تیم هستند، او حالا باید در 2 هفته آینده مشکل بزرگ 
تیمش در مسابقات خانگی که به نظر نمی‌رسد فنی 

باشد را رفع کند.
تساوی آبی‌ها برابر طلایی‌پوشان 

 در آخرین دیدار از هفته پانزدهم لیگ برتر 
فوتبال ایران، دو تیم استقلال تهران و سپاهان اصفهان 
در جدالی حساس و مهم مقابل یکدیگر صف‌آرایی کردند 
که تقابل این دو تیم قدرتمند فوتبال ایران با نتیجه 1-1 
همراه شد تا سهم شاگردان پیتسو موسیمانه و پاتریس 
کارترون از این مسابقه تنها یک امتیاز باشد. این دو تیم، 
در چارچوب رقابت‌های هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال،  
در ورزشگاه شهدای شهر قدس به مصاف یکدیگر رفتند 
و البته دو تیم پرستاره ایران در شرایط متفاوتی از جدول 
مسابقات به یکدیگر رسیدند.هواداران استقلال با حضور 
در ورزشگاه امیدوار بودند تا تیم‌شان با کسب پیروزی 
در این مسابقه تلخی‌های یک نیم‌فصل پرنوسان را پایان 
دهد.تیم استقلال نیمه اول را خیلی بهتر از سپاهان آغاز 
کرد و در همان دقیقه دوم روی چرخش مسعود جمعه 

فرصت گلزنی داشتند اما ضربه او با واکنش نیازمند 
همراه شد. شاگردان موسیمانه حملات پردامنه خود 
را ادامه دادند و توسط آرش رضاوند و رامین رضاییان 
موقعیت‌های زیادی داشتند اما اولین گل بازی در 
دقیقه 22 از راه رسید؛ کار تیمی زیبای آبی‌پوشان با 
بازی‌خوانی و پاس مستقیم خوب آرش رضاوند در 
عمق به مسعود جمعه همراه شد و این مهاجم توانست 
در تک‌به‌تک با نیازمند گل بزند و گل اول بازی را به 

ثمر برساند.
باز هم لیموچی

پس از این گل، تیم سپاهان اصفهان برای گلزنی 
تلاش زیادی داشت اما بازیکنان این تیم نتوانستند در 
مقابل ساختار دفاعی آبی‌ها، عرض اندام کنند و در نیمه 
دوم بازی هم این موضوع کامل مشخص بود. پاس‌های 
پرتعداد و کارهای ترکیبی بازیکنان سپاهان هیچ 
حاصلی نداشت. در دقیقه 64، شلیک ناگهانی کوشکی 
به سختی در دو مرحله توسط نیازمند دفع شد و پس 
از آن، سپاهان بازهم کنترل بازی را در دست داشت تا 
اینکه در دقیقه 74، پاس خوب استیون انزونزی و فرار 
مهدی لیموچی در عمق خط دفاع استقلال، باعث شد 

تا مهدی گل تساوی را به نام خود ثبت کند.
اخراج کاپیتان 

با این گل بازهم حمات دو تیم ادامه‌دار بود 
تا اینکه در دقیقه 85، محمد کریمی با دریافت کارت 
زرد دوم از زمین بازی اخراج شد و این سبب شد تا تیم 
سپاهان اصفهان عقب بکشد. در طرف مقابل استقلال 
به حملات خود ادامه داد و در فرصتی ویژه، کوشکی این 
شانس را داشت تا گل دوم را بزند اما ضربه ناامیدکننده 
او با اختلاف به بیرون رفت.این دیدار با تساوی 1-1 به 
پایان رسید و سهم هر تیم یک امتیاز بود تا بدین ترتیب 
استقلال چهارمین مساوی متوالی خود را مقابل سپاهان 
کسب کند و به رده دهم جدول برسد. همچنین سپاهان 
اصفهان هم با 32 امتیاز و تفاضل گل کمتر نسبت به 

تراکتور در رده دوم جدول باقی ماند.
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